Verba debeant intelligi, & Leges Canonésque explicari L. librorum 52. §. Quid
tamen 4. ubi Bartol. ff. de legat. 3. L. labeo 7. de Supellect. legat. L. Cum Lanionis. Nu. 214.
L. 18. §. Item 3. ff. de fundo instruct. & communis usus, Collegia Canonissa-
rum vocet, sive simplicia sint, sive mixta; hinc Lex Bonifaciana in C. Indemnitatis. Etiam si C.
tibus. §. penult. de Collegiis Canonissarum Secularium agens, ut ex ſphi illius
ſumario liquet, complectetur, seu comprehendet tam Collegia Mixta, quam Simplicia.

Unde et si transmitteremus, Caput Indemnitatis, etiam præcisè circa præ-
scriptam Abbatissæ etatem, esse correctorium, nihilo tamen illud minus, ob
communem usum loquendi, & rationis identitatem, imò majoritatem, com-
prehenderet Collegia Mixta.

§. 4. ARTICULUS QUARTUS

Pertractat causam intrinsecam suam quoniamque.

Ratio octava, quæ cum septimâ non parùm sororiatur: Mixtum omne
sequitur naturam sui simplicis magis digni. L. Queritur 10. ff. de statu
N homin.

(a) Ovid. (b) Horatius de Arte Poëtica.